

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 148430

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
914	148430	04/07/2023 15:20:47	10/07/2023 09:00:00	3006234/36847	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO DE MATERIAIS PARA HIGIENE E LIMPEZA					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					
Endereço de entrega					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					

Histórico de Publicação			
	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	04/07/2023 15:47:22	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	10/07/2023 09:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
36.979.350/0001-99	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	RAFAEL DIAS (62) 3241-1425	11	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	200,00	0,00
41.851.336/0001-45	BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	ANA KAROLINA (62) 3251-0100	7	5	0	0		31/07/2023	A Vista	FOB	15 DIAS	1.000,00	0,00
14.736.815/0001-48	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	PAULA (62) 3609-4130	4	5	0	0		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	0,00
37.109.097/0004-28	DMI	KENNEDY (62) 3541-3334	8	5	0	0		25/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	1.155,00
31.609.475/0001-03	IMPACTO	CLAUDIA (62) 3999-4869	4	5	0	0		06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	1.200,00	0,00
00.097.489/0001-61	GRUPO VIDAL	LUCAS VIDAL (62) 3706-0854	7	5	0	0		10/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	0,00
12.329.958/0001-00	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	GRACIENE (62) 3932-0202	4	5	0	0		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	200,00	0,00
Obs: PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO.													
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		10/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	0,00
35.053.417/0001-05	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MARCOS (62) 3988-0015	5	5	0	0		29/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
06.065.614/0001-38	SUPERMEDICA HOSPITALAR	JULIANA RAMALHO (62) 3928-8989	8	5	0	0		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	1.200,00	0,00
Obs: VENDEDORA: JULIANA RAMALHO RAMAL 5170 - EMAIL: LOCALIZADOR03@SUPERMEDICA.COM.BR 62 9669-4917 - SOMENTE WHATSAPP COT 590729													
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS (62) 4106-1571	8	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	500,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													1.155,00

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

HIG. PESSOAL /COSMÉT./ PERFUM.

- AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR										Unidade: UN		Qtde Solic: 30,00		Menor Cotação: 9,9200		
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 9,9200 Marca: KELDRIN Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA																
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação	
1	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	AR GRADAVEL	KELDRIN	30,00	0,00	9,9200	297,60	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00	
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ODORIZADOR ULTRA FRESH TALCO 400ML	ULTRA FRESH	30,00	0,00	11,7800	353,40	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	19,00	
	☐ PAPELARIA SHALON	AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR	AROMATIZADOR SPRAY - BOM AR	30,00	0,00	15,9000	477,00	0,00	900,00		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	60,00	
	☐ HOSPMED	J&J	J&J	30,00	0,00	16,8000	504,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	69,00	
	☐ IMPACTO	AIR WICK	AIR WICK	30,00	0,00	21,2500	637,50	0,00	1.200,00		06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	114,00	

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

- CAPOTE TNT - TAMANHO G							Unidade: UN		Qtde Solic: 300,00		Menor Cotação: 3,8000				
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 3,8000							Marca: AMEDICA/INOVA		Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☐ HOSPMED	AMEDICA/INOVA	AMEDICA/INOVA	300,00	0,00	3,8000	1.140,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	MAX DESCART	MAX DESCART	300,00	0,00	4,2000	1.260,00	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	11,00

- DETERGENTE 500ML COM FRAGRANCIA													
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 1,9900 Marca: ZELLO Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI													
Unidade: UN Qtde Solic: 15,00 Menor Cotação: 1,9900													
3													

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA SHALON	DETERGENTE 500ML COM FRAGRANCIA	ZELLO	15,00	0,00	1,9900	29,85	0,00	900,00		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	OESTE	OESTE	15,00	0,00	2,2000	33,00	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	11,00

- ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 0,7900															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 0,7900 Marca: BETTANIM Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
4	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BETTANIM	BETTANIM	20,00	0,00	0,7900	15,80	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ IMPACTO	BETTANIN	BETTANIN	20,00	0,00	0,8000	16,00	0,00	1.200,00		06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	1,00
	Obs: ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA														
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	ESPONJA BETTANIN MULTIUSO 75X110MM	BETTANIN	20,00	0,00	0,9500	19,00	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	20,00
	☐ HOSPMED	BETTANIM	BETTANIM	20,00	0,00	0,9900	19,80	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	25,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO	ESPONJA DUPLA FACE DE COZINHA LAVA LOUÇA ESPONJA MULTIUSO	20,00	0,00	1,9900	39,80	0,00	900,00		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	152,00

- LUVA VERNIZ VERDE - TAMANHO M Unidade: PAR Qtde Solic: 36,00 Menor Cotação: 6,0500															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 6,0500 Marca: VOLK Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
5	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	VOLK	VOLK	36,00	0,00	6,0500	217,80	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	LUVA VOLK VERNIZ SILVER STD VD M	VOLK	36,00	0,00	6,2300	224,28	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	3,00
	☐ IMPACTO	VOLK	VOLK	36,00	0,00	7,5500	271,80	0,00	1.200,00		06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	25,00
	☐ PAPELARIA SHALON	LUVA VERNIZ VERDE - TAMANHO M	LUVA VERNIZ VERDE - TAMANHO M	36,00	0,00	9,9000	356,40	0,00	900,00		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	64,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	36,00	0,00	9,9900	359,64	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	65,00

- MOP COM CABO Unidade: UN Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 86,9000															
Detalhes: MOP UMIDO COM CABO DE ALUMINIO CABELEIRA COM SUPORTE															
Última Compra: 13/07/2023 R\$: 89,9000 Marca: BRALIMPIA Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
6	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	MOP TTS UMIDO AM 340GR C/ CABO	TTS	4,00	0,00	86,9000	347,60	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	-3,00
	☒ HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	4,00	7,00	165,0000	1.155,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	84,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra.															

- MOP MICROFIBRA SPRAY - MOP SPRAY COM DISPENSER DE 400ML Unidade: UN Qtde Solic: 3,00 Menor Cotação: 79,5500															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 79,5500 Marca: NOBRE Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
7	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	3,00	0,00	79,5500	238,65	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	123 UTIL	123 UTIL	3,00	0,00	99,0000	297,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	24,00

- PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO INSTITUCIONAL 100% CELULOSE 300 M X 10 CM Unidade: RL Qtde Solic: 112,00 Menor Cotação: 7,4000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 7,4000 Marca: CRISTAL PAPER Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
8	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	CRISTAL PAPER	CRISTAL PAPER	112,00	0,00	7,4000	828,80	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	112,00	0,00	7,5000	840,00	0,00	1.000,00		29/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	18,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PAPEL HIG ALVEFLOR EX LUXO 8X300M 10CM	ALVEFLOR	112,00	0,00	9,3400	1.046,08	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	26,00
	☐ HOSPMED	QUALILUX	QUALILUX	112,00	0,00	9,9900	1.118,88	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	35,00
	Obs: 100 % CELULOSE - 300 MTS														
	☐ IMPACTO	STARPEL	STARPEL	112,00	0,00	11,7500	1.316,00	0,00	1.200,00		06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	59,00
Obs: VALOR DA UNIDADE DO ROLO DE 300 MTS															
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	STARPEL	112,00	0,00	56,3500	6.311,20	0,00	500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	661,00
Obs: 8X300 EXTRA LUXO															

- PAPEL TOALHA INTERFOLHADO SOFT BRANCO 20X23 CM - PACOTE COM 1000 FOLHAS MILI Unidade: PCT Qtde Solic: 350,00 Menor Cotação: 12,9000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 12,9000 Marca: ALVEFLOR Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	350,00	0,00	12,9000	4.515,00	0,00	1.000,00		29/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	COMBRALIMP - CIA		CRISTAL									30			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publico/validar-assinatura-anexo informando o código 267865 e o código verificador 36847.

9	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	BRASILEIRA DE LIMPEZA	CITY	PAPER	350,00	0,00	13,3000	4.655,00	0,00	100,00	18/07/2023	Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	☐	HOSPMED	NC	NC	350,00	0,00	15,9900	5.596,50	1.155,00	1.000,00	07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	24,00
	Obs: 100 % CELULOSE														
	☐	SYMEX HOSPITALAR	PCT/1000	STARPEL	350,00	0,00	17,8400	6.244,00	0,00	500,00	14/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	38,00
	Obs: BRANCO EXTRA LUXO INTERFOLHAS														
	☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	P. TOALHA UNIQUE BASIC 23X20 1000FLS	MILI	350,00	0,00	26,2000	9.170,00	0,00	200,00	31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	103,00

- PERFEX AZUL PANO MULTIUSO 28X40CM - ROLO 240M (600 PANOS) Unidade: RL Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 70,0000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 70,0000 Marca: INOVEN Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
10	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	INOVEN	INOVEN	4,00	0,00	70,0000	280,00	0,00	1.000,00	29/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	HOSPMED	INOVEN/LIFE	INOVEN /LIFE	4,00	0,00	75,0000	300,00	1.155,00	1.000,00	07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	7,00
	☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	4,00	0,00	79,9000	319,60	0,00	100,00	18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	14,00
	Obs: PANO MULTIUSO														
	☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	PANO MULT BETTANIN AZ 240X0,27 35G	BETTANIN	4,00	0,00	115,4200	461,68	0,00	200,00	31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	65,00

- REFIL DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 13,9000															
Detalhes: SABONETE LIQUIDO 500ML REFIL PARA SABONETEIRA 500															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 13,9000 Marca: REFIL DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
11	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	PAPELARIA SHALON	REFIL DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	REFIL DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	30,00	0,00	13,9000	417,00	0,00	900,00	22/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	ANDARA	ANDARA	30,00	0,00	16,2000	486,00	0,00	100,00	18/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
	Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para levar em POSSE/GO.														

- REFIL MOB SPRAY Unidade: UN Qtde Solic: 6,00 Menor Cotação: 16,6400															
Detalhes: REFIL MOP SPRAY ESFREGÃO MICROFIBRA ALTA LIMPEZA AZUL, LARGURA 38CM, ALTURA 12,5 CM.															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 16,6400 Marca: NOBRE Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
12	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	NOBRE	NOBRE	6,00	0,00	16,6400	99,84	0,00	100,00	18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	HOSPMED	BONI	BONI	6,00	0,00	18,9000	113,40	1.155,00	1.000,00	07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	14,00
	Obs: DIMENSÕES: LARGURA: 38CM ALTURA: 12,5CM														
	☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	REFIL TTS VELCRO MICROBLU 40CM	TTS	6,00	0,00	72,7100	436,26	0,00	200,00	31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	337,90

- SABONETE LIQUIDO 500ML REFIL COM VALVULA Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 13,9000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 13,9000 Marca: SABONETE LIQUIDO 500ML REFIL COM VALVULA Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	PAPELARIA SHALON	SABONETE LIQUIDO 500ML REFIL COM VALVULA	SABONETE LIQUIDO 500ML REFIL COM VALVULA	10,00	0,00	13,9000	139,00	0,00	900,00	22/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para levar em POSSE/GO.														

- SACO DE ALGODÃO ALVEJADO PANO Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 4,9000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 4,9000 Marca: ATIVA Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
14	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	4,9000	49,00	0,00	100,00	18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐	IMPACTO	ATIVA	ATIVA	10,00	0,00	6,5000	65,00	0,00	1.200,00	06/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	33,30
	☐	HOSPMED	NC	NC	10,00	0,00	14,9000	149,00	1.155,00	1.000,00	07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	204,00

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES Unidade: FD Qtde Solic: 25,00 Menor Cotação: 25,5000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 25,5000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
15	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐	R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	25,00	0,00	25,5000	637,50	0,00	1.000,00	29/07 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	JR	JR	25,00	0,00	30,2400	756,00	0,00	100,00	18/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	19,00
	☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	SACO TARQUIPLAST P /LIXO PT LEVE 100LTS	TARQUIPLAST	25,00	0,00	38,6000	965,00	0,00	200,00	31/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	51,90
	☐	HOSPMED	RC	RC	20,00	0,00	39,9900	999,75	1.155,00	1.000,00	07/08 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	57,90
	Obs: RC														
	☐	IMPACTO	JRA	JRA	25,00	0,00	47,0000	1.175,00	0,00	1.200,00	06/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	84,30
Obs: EXPRESSURA MÉDIA															
	☐	BSMIX	PCT:100UND	JR	25,00	0,00	66,0000	1.650,00	0,00	800,00	10/07 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	159,00

Este documento pode ser conferido no site: https://sem-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 267865 e o código verificador 36847.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA SHALON	SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES	SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES	25,00	0,00	109,9000	2.747,50	0,00	900,00		22/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	331,00

- SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 40 LITROS Unidade: FD Qtde Solic: 22,00 Menor Cotação: 12,3700 Última Compra: 12/07/2023 R\$: 12,3700 Marca: JR Fornecedor: COMBRALIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MULTIMARCAS LTDA															
16	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	JR	JR	22,00	0,00	12,3700	272,14	0,00	100,00		18/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	22,00	0,00	14,5000	319,00	0,00	1.000,00		29/07 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	17,00
	☐ BSMIX	PCT:100UND	JR	22,00	0,00	16,0000	352,00	0,00	800,00		10/07 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	29,00
	☐ HOSPMED	RC	RC	20,00	0,00	16,9000	371,80	1.155,00	1.000,00		07/08 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	37,00
	Obs: RC														
	☐ IMPACTO	JRA/SO LIXO	JRA/SO LIXO	22,00	0,00	17,0000	374,00	0,00	1.200,00		06/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	37,00
	Obs: EXPESSURA LEVE														
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	SACO TARQUIPLAST P /LIXO PT 40LTS	TARQUIPLAST	22,00	0,00	19,3000	424,60	0,00	200,00		31/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	56,00
	☐ PAPELARIA SHALON	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNI	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNI	22,00	0,00	89,9000	1.977,80	0,00	900,00		22/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	627,00

- SACO DE LIXO PRETO INFECTANTE 100L - FARDO COM 100 UNIDADES Unidade: FD Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 35,5000 Detalhes: SACO DE LIXO HOSPITALAR VERMELHO 100 LITROS Última Compra: 12/07/2023 R\$: 35,5000 Marca: BRASLIXO Fornecedor: R2 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI															
17	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	BRASLIXO	BRASLIXO	10,00	0,00	35,5000	355,00	0,00	1.000,00		29/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	JR	JR	10,00	0,00	45,0000	450,00	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	27,00

MÉDICO / HOSPITALAR

- ALCOOL GEL 70% 1000ML Unidade: FR Qtde Solic: 36,00 Menor Cotação: 5,5470 Última Compra: 12/07/2023 R\$: 6,8500 Marca: PROLINK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
18	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	ALCOOL GEL 70% 1000ML	J.FERRES	36,00	0,00	5,5470	199,69	0,00	200,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-19,00
	☐ SEMPRE	ALCOOL	PROLINK	36,00	0,00	6,8500	246,60	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ GRUPO VIDAL	AIDAR	AIDAR	36,00	0,00	7,9800	287,28	0,00	500,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	169,00
	☐ PAPELARIA SHALON	ALCOOL GEL 70% 1000ML	ALCOOL GEL 70% 1000ML	36,00	0,00	8,4900	305,64	0,00	900,00		22/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	249,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	CRUZEIRO	CRUZEIRO	36,00	0,00	12,9000	464,40	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	889,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra															

- CAPOTE TNT MANGA LONGA COM TIRA TAM G Unidade: UN Qtde Solic: 400,00 Menor Cotação: 2,2300 Última Compra: 12/07/2023 R\$: 2,2400 Marca: KDU Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
19	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CAPOTE TNT MANGA LONGA COM TIRA TAM G	ONDONTOMED	400,00	0,00	2,2300	892,00	0,00	200,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00
	☐ SEMPRE	CAPOTE	KDU	400,00	0,00	2,2400	896,00	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	BETEL	BETEL	400,00	0,00	2,9900	1.196,00	0,00	1.200,00		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	339,00
Obs: AVENTAL DESC 40G MANGA LONGA G BRANCO C/10															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra															

- DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFICIES FIXAS (INCIDIN) OPT GERM 5 LITROS Unidade: GL Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 202,7000 Detalhes: MIRAX BG DESIFETANTE HOSPITALAR GALÃO DE 5 LTS Última Compra: 12/07/2023 R\$: 202,7000 Marca: OLEAK Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.															
20	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	GL	OLEAK	4,00	0,00	202,7000	810,80	0,00	800,00		10/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: OPTIGERM PRONTO USO															

- DETERGENTE NEUTRO GALÃO DE 5 LITROS Unidade: UN Qtde Solic: 4,00 Menor Cotação: 11,0600 Detalhes: DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR GALÃO DE 5 LITROS Última Compra: 12/07/2023 R\$: 19,9000 Marca: ZELLO Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	DETERGENTE NEUTRO GALÃO DE 5 LITROS	VICPHARMA	4,00	0,00	11,0600	44,24	0,00	200,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-44,00
	☐ PAPELARIA SHALON	DETERGENTE NEUTRO GALÃO DE 5 LITROS	ZELLO	4,00	0,00	19,9000	79,60	0,00	900,00		22/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
			CICLO								14/07	30			

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://sem.vozdigital.com.br/virtuaidoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 267865 e o código verificador 36847.

21	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SYMEX HOSPITALAR	1	FARMA	4,00	0,00	30,0000	120,00	0,00	500,00		/2023	Dias	CIF	5 DIAS	51,00
	☐ BSMIX	GL	INDALABOR	4,00	0,00	42,6100	170,44	0,00	800,00		10/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	114,00
	☐ NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	DETERGENTE DRAX LAVA LOUCA NEUTRO 5LTS	DIVERSEY	4,00	0,00	69,5200	278,08	0,00	200,00		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	249,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	RENKO	RENKO	4,00	0,00	79,9000	319,60	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	302,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															

- HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% CLORO 5 LITROS Unidade: GL Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 11,4200															
Detalhes: GALÃO DE 5 LITROS															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 16,2000 Marca: PROLINK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
22	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	PROLINK	PROLINK	8,00	0,00	11,4200	91,36	0,00	1.200,00		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-30,00
	Obs: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LT (CLORO LINK)														
	☐ SEMPRE	HIPOCLORITO	PROLINK	8,00	0,00	16,2000	129,60	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	START	START	8,00	0,00	25,0000	200,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	54,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para levar em POSSE/GO.															

- LUVA VERNIZ AZUL TAMANHO M Unidade: PAR Qtde Solic: 36,00 Menor Cotação: 6,2000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 6,2000 Marca: VOLK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
23	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SEMPRE	LUVA	VOLK	36,00	0,00	6,2000	223,20	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	36,00	0,00	9,9900	359,64	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	61,00

- LUVA VERNIZ BICOLOR TAMANHO M Unidade: PAR Qtde Solic: 36,00 Menor Cotação: 6,2000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 6,2000 Marca: VOLK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
24	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SEMPRE	LUVA	VOLK	36,00	0,00	6,2000	223,20	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	36,00	0,00	15,5000	558,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	150,00

- MASCARA DESCARTÁVEL TNT TRIPLA COM ELÁSTICO Unidade: CX Qtde Solic: 8,00 Menor Cotação: 5,2400															
Detalhes: MASCARA BRANCA DESCARTÁVEL TNT TRIPLA COM ELÁSTICO															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 5,5800 Marca: KDU Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
25	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	FARMATEX	FARMATEX	8,00	0,00	5,2400	41,92	0,00	1.200,00		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-6,00
	Obs: MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50 BRANCA (PACOTE)														
	☐ SEMPRE	MASCARA	KDU	8,00	0,00	5,5800	44,64	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	Obs: CX.50														
	☐ GRUPO VIDAL	ODONTOMED	ODONTOMED	8,00	0,00	5,8000	46,40	0,00	500,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	☐ BSMIX	CX:100UND	BYD CARE	8,00	0,00	6,6800	53,44	0,00	800,00		10/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	20,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	MASCARA DESCARTÁVEL TNT TRIPLA COM ELÁSTICO	MEDIX	8,00	0,00	6,7000	53,60	0,00	200,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	20,00
	☐ BRAVA INDUSTRIA E COMERCIO	AMEDICA	AMEDICA	8,00	0,00	8,0000	64,00	0,00	1.000,00		31/07/2023	A Vista	FOB	15 DIAS	43,00
	☐ DMI	50	NEW DESC	8,00	0,00	8,4000	67,20	0,00	500,00		25/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	51,00
	☐ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	VOLK	VOLK	8,00	0,00	9,9200	79,36	0,00	100,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	78,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO. Aumentei a quantidade para dar valor mínimo de faturamento para levar em POSSE/GO.															

- MASCARA N95 MÁSCARA RESPIRADOR PFF2 - N95 ADULTO BRANCA Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,6100															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 0,6100 Marca: KDU Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															
26	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SEMPRE	MASCARA	KDU	200,00	0,00	0,6100	122,00	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
	☐ BF DE ANDRADE HOSPITALAR	MASCARA N95 MÁSCARA RESPIRADOR PFF2 - N95 ADULTO BRANCA	KDU	200,00	0,00	0,8116	162,32	0,00	200,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	33,00
	☐ GRUPO VIDAL	NUTRIEX	NUTRIEX	200,00	0,00	0,8900	178,00	0,00	500,00		10/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	46,00
	☐ DMI	1	LIFE CARE	200,00	0,00	1,0500	210,00	0,00	500,00		25/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	72,00
	☐ BSMIX	UND	OPEN MEDICAL	200,00	0,00	1,2600	252,00	0,00	800,00		10/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	107,00
	☐ HOSPMED	NEVE	NEVE	200,00	0,00	1,6900	338,00	1.155,00	1.000,00		07/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	177,00
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	3M	3M	200,00	0,00	5,1600	1.032,00	0,00	1.200,00		11/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	746,00
Obs: MASCARA CIR.PTUBERC. BICO PATO N95 PFF2 (AURA 9320)															

- SACO DE 40 LTS SACO PARA LIXO HOSPITAL INFECTANTE Unidade: FD Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 23,0000															
Última Compra: 12/07/2023 R\$: 23,0000 Marca: GOIAS PLASTICO Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 267865 e o código verificador 36647.

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	SEMPRE	SACO	GOIAS PLASTICO	10,00	0,00	23,0000	230,00	0,00	1.000,00		19/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	0,00
Obs: PCT.100															



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 18/07/2023 às 09:41, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 18/07/2023 às 19:31, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 267865 e o código verificador 36847.